STT Ngày thi Giờ thi Học phần thi Số SV Lớp dự thi
Hình

thức thi
Phòng thi GV coi thi Cơ sở Ghi chú

1 17/03/2022 8h00 Sử dụng vật liệu trong chế tạo 01 CD CGKL43A TN
202C3  Huỳnh Lê Bích Tuyền 1

2 17/03/2022 8h00 Tổ chức sản xuất 5S 01 TC CK44A TN 202C3  Huỳnh Lê Bích Tuyền 1

3 17/03/2022 8h00 Đọc và thiết kế bản vẽ cơ khí 01 TC OTO44B Tự luận 202C3  Huỳnh Lê Bích Tuyền 1

Chú ý: SV đi thi phải mang theo thẻ SV hoặc CMND và biên lai thi lần 2 để được vào phòng thi./.

Phú Yên, ngày 10 tháng 03 năm 2022

TRƯỞNG ĐƠN VỊ NGƯỜI LẬP

BÙI MẠNH TUẤN HUỲNH LÊ BÍCH TUYỀN

(Tháng 3)

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

KẾ HOẠCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN - LẦN 2 - HK1 - NĂM HỌC 2021-2022

BỘ CÔNG THƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG THƯƠNG MIỀN TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc